hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 09.04.2026
Produktový list
UDM3215SLR06
hager.com/cz
UDM3215SLR06
Univerz. víko pro podlah. krabice pro velké zatížení, vel. 3,otvor Q06 200x200mm
Technické vlastnosti
Rozměry
Šířka 360 mm
Délka 360 mm
Průměr 215 mm
Tloušťka materiálu 4 mm
Jmenovitá velikost 340 mm
Instalace, montáž
Montážní otvor Kulatý
Instrukce
Údržba podlah Suché
Materiál
Materiál Ocel
Barva Zinek
Povrch Pozink
Kryt, dveře
Montážní otvor krytu Ano
Udržitelnost
Neobsahuje halogeny Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano
Ilustrace a výkresy